
Id: 1FEE1A89-0348-4FE4-A881-1CE25A5F82E4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/2343/22 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie skargi na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z  2021 r. poz. 735  z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Stowarzyszenia Błonia Czyżyńskie na działanie Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Rafał Komarewicz 



Id: 1FEE1A89-0348-4FE4-A881-1CE25A5F82E4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXII/2343/22 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Skarga Stowarzyszenia Błonia Czyżyńskie reprezentowanego przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) na  działanie 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa została przekazana do Rady Miasta Krakowa 

przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krakowie i dotyczy budowy rozwiązania 

komunikacyjnego dla inwestycji Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon. 

W uzasadnieniu do skargi wskazano na wadliwe rozwiązania komunikacyjne, ignorowanie 

postulatów mieszkańców względem przyjętych rozwiązań komunikacyjnych oraz konieczność 

ochrony dziedzictwa narodowego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z zarzutami skarżących oraz wyjaśnieniami 

przesłanymi przez Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa, jak również wyjaśnieniami 

przedstawionymi podczas posiedzenia Komisji przez Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa uznała, że zarzuty podniesione w skardze są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 


